
第44回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京・東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:32.62
競技No. : 92 男子 4x50m メドレーリレー 決勝
予選No. : 58 １０歳以下 大会記録   2:07.03

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 埼  玉 アテナＡＭＣ Athena 小学 31.63  2:09.47
1 塚田　亮真 ﾂｶﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 小4 31.63 31.63 (  0.60)
2 菊村　　遥 ｷｸﾑﾗ ﾊﾙ 小4 33.95 1:05.58 ( +0.16)
3 江川　遥馬 ｴｶﾞﾜ ﾊﾙﾏ 小3 33.50 1:39.08 ( +0.12)
4 井上　侑政 ｲﾉｳｴ ﾕｳｾｲ 小4 30.39 2:09.47 ( +0.46)

2 1/4 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 33.60  2:10.74
1 山田　裕陽 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾋ 小3 33.60 33.60 (  0.51)
2 野澤　悠翔 ﾉｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 小4 36.62 1:10.22 ( -0.02)
3 山本　颯人 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾔﾄ 小4 29.61 1:39.83 ( +0.24)
4 田沼　璃久 ﾀﾇﾏ ﾘｸ 小3 30.91 2:10.74 ( +0.50)

3 1/7 大  阪 イトマン堺 ｲﾄﾏﾝｻｶｲ 小学 32.51  2:11.43
1 山本安咲人 ﾔﾏﾓﾄ ｱｻﾄ 小4 32.51 32.51 (  0.58)
2 上久保羽琉 ｳｴｸﾎﾞ ﾊﾙ 小4 36.89 1:09.40 ( +0.34)
3 貴村　勇太 ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 小4 32.69 1:42.09 ( +0.52)
4 阿部　将英 ｱﾍﾞ ｼｮｳｴｲ 小4 29.34 2:11.43 ( +0.03)

4 1/3 兵  庫 イトマン西神 ｲﾄﾏﾝｾｲｼﾝ 小学 32.30  2:11.44
1 福井　聡悟 ﾌｸｲ ｿｳｺﾞ 小4 32.30 32.30 (  0.51)
2 皆越　　翼 ﾐﾅｺｼ ﾂﾊﾞｻ 小4 37.69 1:09.99 ( +0.33)
3 津田　優司 ﾂﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 小4 32.24 1:42.23 ( +0.54)
4 野村　憲伸 ﾉﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 小4 29.21 2:11.44 ( +0.38)

5 1/8 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 32.78  2:11.54
1 片岡　蒼真 ｶﾀｵｶ ｿｳﾏ 小4 32.78 32.78 (  0.59)
2 渡邉　颯斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 小4 35.76 1:08.54 ( +0.50)
3 松下　旺介 ﾏﾂｼﾀ ｵｳｽｹ 小3 33.09 1:41.63 ( +0.19)
4 丸山　楓人 ﾏﾙﾔﾏ ﾌｳﾄ 小4 29.91 2:11.54 ( +0.32)

6 1/6 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 34.70  2:12.28
1 加藤　人和 ｶﾄｳ ﾄﾜ 小4 34.70 34.70 (  0.63)
2 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 小4 34.10 1:08.80 ( +0.50)
3 保田　　駿 ﾔｽﾀﾞ ｼｭﾝ 小4 32.21 1:41.01 ( +0.51)
4 八重樫　颯 ﾔｴｶﾞｼ ｿﾗ 小3 31.27 2:12.28 ( +0.17)

7 1/2 石  川 金沢SC小立野 ｶﾅｻﾞﾜSCｺ 小学 34.47  2:12.59
1 金田　凌空 ｶﾈﾀﾞ ﾘｸ 小4 34.47 34.47 (  0.59)
2 橘　　希仁 ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾏﾋﾄ 小4 37.16 1:11.63 ( +0.18)
3 谷内　瑛仁 ﾔﾁ ｴｲｼﾞ 小4 31.33 1:42.96 ( +0.27)
4 新井　　黎 ｱﾗｲ ﾚｲ 小4 29.63 2:12.59 ( +0.23)

8 1/1 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 小学 35.21  2:13.91
1 工藤　逞叶 ｸﾄﾞｳ ﾀｸﾄ 小4 35.21 35.21 (  0.61)
2 平川　櫂士 ﾋﾗｶﾜ ｶｲﾄ 小4 36.37 1:11.58 ( +0.16)
3 矢野　朔都 ﾔﾉ ｻｸﾄ 小4 33.23 1:44.81 ( +0.44)
4 岩鼻　幸輝 ｲﾜﾊﾅ ｺｳｷ 小4 29.10 2:13.91 ( +0.54)

2022/03/28 15:42:10 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果


